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FEDERACAO

PARANAENSE DE FUTEBOL

Sumula da Partida

FEDERAGCAO PARANAENSE DE FUTEBOL

SUMULA ON-LINE Jogo N°: 3

Sumula publicada em 31/07/2023 - 16:21:29

Campeonato:  CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL FEMININO SUB 17 - 2023

Fase: 12 FASE - TURNO E RETURNO

Jogo: | IMPERIAL FC x LONDRINAEC

Data: 30/07/2023 Hor rio:  15:30
Arbitro: ANDRE EDUARDO FEY
Arbitro

Assistente 1: VINICIUS BUENO SEIXAS

Arbitro
Assistente 2:

Delegado: JOAO DA SILVA
Entrada do Mandante: 15:20
Entrada do Visitante: 15:20
Inicio 1° Tempo: 15:30
Término do 1° Tempo: 16:12
N° Nome

NYCOLLAS FABRICIO DOS SANTOS

Rodada: 22 RODADA

Resultado

Final: 3x2
Local: | OCTAVIO SILVIO NICCO / CURITIBA/MOSSUNGUE
ASSINATURA DIGITAL
VALIDADA
ASSINATURA DIGITAL
VALIDADA
ASSINATURA DIGITAL
VALIDADA
ASSINATURA DIGITAL
VALIDADA
Atraso: nao houve Entrada do Mandante: 16:26 Atraso: nao houve
Atraso: nao houve Entrada do Visitante: 16:26 Atraso: nao houve
Atraso/Paralis.: 00:00 Inicio 2° Tempo: 16:27 Atraso/Paralis.: 00:00
Acréscimo: 00:02 Término do 2° Tempo: 17:11 Acréscimo: 00:04
T/R*: CBF N° Nome T/R*: CBF
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Técnico

Auxiliar
Técnico
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ISABELLE STUDZINSKI PILATTI
EMILY VICTORIA FERREIRA SANTOS
ISABELA SOARES
MIRELA SOFIA LELIS DOS SANTOS
JOYCE APARECIDA DA SILVA SANTOS
GEOVANNA CANDIDO
BRENDHA DA SILVA WIERZIBICKI
EMANUELLY DA SILVAANTUNES
MARIELA BRAGA BAIAK
MARIANA DOS ANJOS VIEIRA
VITORIA DA SILVA BARRETTO

ISADORAALVES DOS SANTOS MATTE
DOSSENA

ANA CLARA FEITOSA REGO
GABRIELLA VICTORIAALVES RODRIGUES
LUANA RODRIGUES DE SOUZA
ANA BEATRIZ NUNEZ CAMARA
AMANDA CRISTINA SALGADO DA SILVEIRA
ALIUCHA BIANCA SILVIANUNES
EMANUELE FAGUNDES DIAS

ISABELA SOARES

R = Reserva

A4 H4 4 A4 444449

)
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795.065
795.284
755.681
757.081
816.196
756.619
816.715
800.903
799.296
816.194
795.070

806.455

799.243
795.062
795.066
795.059
816.711
795.058
767.781

MARLON CARVALHO MAJOR - Registro: 1307

BRUNA RAFAELA DE CASTRO SANTOS - Registro: 2140
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Capitao: 18 -

Técnico:

Auxiliar

Técnico:

JULIA EUGENIO DA SILVA
THAIS ISABELA ZAMBONINI DA SILVA
RENATA CAMILA PILATTI ZUCCHI
ANDRESSA RAIANI EUGENIO DA SILVA
VICTORIA EDUARDA BORGES BARBOSA
ALINNE DE ALMEIDA REIS
MARIA CLARA APARECIDA DA SILVA
LIVIANICOLE AGUIAR BANNING
NATHALIA CORREA DE PONTES
ERICA NICOLI BRAGAGNOLO
YASMIN POESRCH LORENZETTI

YASMIN STEPHANY DO ROSARIO

KEMYLI TARDELLI DOS SANTOS
FERNANDA LOPES DOS SANTOS
GABRIELLI DE SOUSA VIEIRA
EMILY SANTOS RODRIGUES DA SILVA
VITORIA HELOISA ROSSETI DA SILVA

YASMIN POESRCH LORENZETTI

S A4 A4 A4 444449

P

A X0 X0 D

GR

754.990
816.741
816.740
816.720
817.014
816.718
816.731
816.730
816.736
816.723
788.994

816.745

816.728
816.725
816.727
789.756
816.743

JOHNNY LEWIS GONGCALVES - Registro: 1317
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Preparador
Fisico:

Treinador
Goleiro:

M'dico:

Massagista:

27"
15'
40'
5
31"

19'

26'

42' 2T

1T
2T
2T
1T
1T

1T

2T

1.317

DIEGO BORGES MARTINS - Registro: 899

FERNANDO CASAGRANDE VALEIXO - Registro: 1638

MARIA VITORIA NAVARRO ZORNIG - Registro: 2356

11

JOHNNY LEWIS GONCALVES - Registro: 1317

A FAVOR
A FAVOR
A FAVOR
A FAVOR
A FAVOR

EMILY VICTORIA FERREIRA SANTOS

VICTORIA EDUARDA BORGES BARBOSA

Sumula da Partida

Preparador
Fisico:

Treinador
Goleiro:

M'dico:

Massagista:

BRENDHA DA SILVA WIERZIBICKI
VITORIA DA SILVABARRETTO
ISABELA SOARES

KELVIN ADSON NAKAMA - CREF: 030732-G/PR

REGINALDO DA CRUZ SILVA - CREF: 027601-G/PR

VICTORIA EDUARDA BORGES BARBOSA
MARIA CLARA APARECIDA DA SILVA

Dar uma entrada contra um adversario, de
maneira temeraria, na disputa de bola.

Dar uma entrada contra um adversario, de
maneira temeraria, na disputa de bola.

AUXILIAR TECNICO - : Expulso
de forma direta o auxiliar técnico
da equipe do Londrina o Sr.
Johnny Lewis Gongalves por
pronunciar as seguintes palavras
apos o terceiro gol da equipe
adversaria . “"Parabéns
conseguiu o0 que queria *” se
dirigindo a mim , e repetindo por

LONDRINAEC
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IMPERIAL FC
IMPERIAL FC
IMPERIAL FC
LONDRINAEC
LONDRINAEC

IMPERIAL FC

LONDRINAEC

Ccv
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10’ 1T 1.317

REGINALDO DA CRUZ SILVA - CREF: 027601-

27 1T 1.345 G/PR

JOHNNY LEWIS GONGCALVES - Registro: 1317

Sumula da Partida

inimeras vezes tais palavras ,
debochando e visando
ridicularizar o trabalho da equipe
de arbitragem .

AUXILIAR TECNICO - : Contestar
frequentemente das minhas
decisdes tomadas em campo .

TREINADOR GOLEIRO -:
Reclamar persistentemente das
decisdes tomadas por mim na
partida .

LONDRINA EC CA

LONDRINAEC CA

Informo que a atleta numero 18 da equipe do Imperial Ketelin Jhovane Resende , nao participou da partida .

primeiro tempo : 2 min. de acréscimo ao final por atendimento a supostos lesionados . segundo tempo: 4 min. de acréscimo ao final do segundo tempo por reposi¢cao de bola
atendimento a supostos lesionados e substituicoes .

8' 2 TEMPO Imperial FC
17" 2 TEMPO Imperial FC
30' 2 TEMPO Londrina EC
37 2 TEMPO Londrina EC

**1T = 1° Tempo | 2T = 2° Tempo | INT = Intervalo

Nada consta

14 - GABRIELLA VICTORIAALVES RODRIGUES
15 - LUANA RODRIGUES DE SOUZA
8 - KEMYLI TARDELLI DOS SANTOS
14 - GABRIELLI DE SOUSA VIEIRA

10 - MARIANA DOS ANJOS VIEIRA
8 - EMANUELLY DA SILVAANTUNES
7 - ALINNE DE ALMEIDA REIS
12 - NATHALIA CORREA DE PONTES
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