10/08/2023 12:22 Súmula da Partida



FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL SÚMULA ON-LINE

Jogo Nº: 3

		PARANAENSE D	E FUTEBOL													
						Súm	ula publicada en	1 31/07/20	23 - 16:21:	:29						
Campe	onato:	CAMPEONA	ATO PAF	RANAENSE DE F	UTEBOL	. FEMININ	O SUB 17 - 2023									
Fase:	1ª FAS	SE - TURNO	E - TURNO E RETURNO Rodada: 2ª RODADA													
Jogo:	IMPER	RIAL FC x LO	ONDRIN	A EC				Resultado Final: 3 x 2								
Data: 30/07/2023 Hor rio: 15:30 Local: OCTÁVIO SILVIO NICCO / CURITIBA/MOSSUNGUÊ																
							1.0 - ARE	ITRAGEN	1							
Árbitro:		ANDRE E	DUARE	OO FEY								ASSINA VALIDA	TURA DIO	GITAL		
Árbitro Assistente 1: VINICIUS BUENO SEIXAS ASSINATURA DIGITALIDADA							DIGITAL									
Árbitro Assistente 2: NYCOLLAS FABRICIO DOS SANTOS						ASSINA VALIDA				INATURA DIGITAL IDADA						
Delega	Delegado: JOÃO DA SILVA									SINATURA DIGITAL LIDADA						
							2. 0 - CRC	NOLOGI	A							
				1º TEMPO							2º TEMPO					
Е	intrada c	do Mandante	:	15:20	Atr	aso:	nao houve	Er	itrada do M	landante:	16:26	Atra	aso:	nao houve		
Entrada do Visitante: 15:20 Atraso:				aso:	nao houve	Entrada do Visitante: 16:26		16:26	Atra	aso:	nao houve					
Início 1º Tempo: 15:30 Atra			Atraso/	/Paralis.:	00:00	Início 2º Tempo: 16:27		16:27	Atraso/Paralis.:		00:00					
Término do		do 1° Tempo	:	16:12	Acré	scimo:	00:02	Término do 2° Tempo: 17:11		Acrés	cimo:	00:04				
							3.0 - RELAÇÃO	DE JOGA	DORES							
				IMPERIAL FC							LONDRINA EC					
N°			Noi	me		T/R*:	CBF	N°			Nome		N° Nome T/R*:			

1	ISABELLE STUDZINSKI PILATTI	GT	795.065	1	JULIA EUGENIO DA SILVA	GT	754.990
2	EMILY VICTORIA FERREIRA SANTOS	Т	795.284	2	THAIS ISABELA ZAMBONINI DA SILVA	Т	816.741
3	ISABELA SOARES	Т	755.681	3	RENATA CAMILA PILATTI ZUCCHI	Т	816.740
4	MIRELA SOFIA LELIS DOS SANTOS	Т	757.081	4	ANDRESSA RAIANI EUGÊNIO DA SILVA	Т	816.720
5	JOYCE APARECIDA DA SILVA SANTOS	Т	816.196	5	VICTÓRIA EDUARDA BORGES BARBOSA	Т	817.014
6	GEOVANNA CANDIDO	Т	756.619	7	ALINNE DE ALMEIDA REIS	Т	816.718
7	BRENDHA DA SILVA WIERZIBICKI	Т	816.715	10	MARIA CLARA APARECIDA DA SILVA	Т	816.731
8	EMANUELLY DA SILVA ANTUNES	Т	800.903	11	LIVIA NICOLE AGUIAR BANNING	Т	816.730
9	MARIELA BRAGA BAIAK	Т	799.296	12	NATHALIA CORREA DE PONTES	Т	816.736
10	MARIANA DOS ANJOS VIEIRA	Т	816.194	16	ERICA NICOLI BRAGAGNOLO	Т	816.723
11	VITORIA DA SILVA BARRETTO	Т	795.070	18	YASMIN POESRCH LORENZETTI	Т	788.994
12	ISADORA ALVES DOS SANTOS MATTE DOSSENA	GR	806.455	6	YASMIN STEPHANY DO ROSARIO	R	816.745
13	ANA CLARA FEITOSA REGO	R	799.243	8	KEMYLI TARDELLI DOS SANTOS	R	816.728
14	GABRIELLA VICTORIA ALVES RODRIGUES	R	795.062	9	FERNANDA LOPES DOS SANTOS	R	816.725
15	LUANA RODRIGUES DE SOUZA	R	795.066	14	GABRIELLI DE SOUSA VIEIRA	R	816.727
16	ANA BEATRIZ NUNEZ CAMARA	R	795.059	21	EMILY SANTOS RODRIGUES DA SILVA	R	789.756
17	AMANDA CRISTINA SALGADO DA SILVEIRA	R	816.711	22	VITÓRIA HELOISA ROSSETI DA SILVA	GR	816.743
19	ALIUCHA BIANCA SILVIA NUNES	R	795.058	-	-	-	-
20	EMANUELE FAGUNDES DIAS	R	767.781	-	-	-	-
apitão:	3 - ISABELA SOARES			Capitão:	18 - YASMIN POESRCH LORENZETTI		

*T = Titular | R = Reserva

4.0 - COMISSÃO TÉCNICA

	IMPERIAL FC	LONDRINA EC		
Técnico:	MARLON CARVALHO MAJOR - Registro: 1307	Técnico:		
Auxiliar Técnico:	BRUNA RAFAELA DE CASTRO SANTOS - Registro: 2140	Auxiliar Técnico:	JOHNNY LEWIS GONÇALVES - Registro: 1317	

Preparador Físico:		DIE	GO BORGES MAR	RTINS - Registro: 899	Prepa Físi		OSON NAKAMA -	//A - CREF: 030732-G/PR		
Treinador Goleiro:	F	ERNAND	OO CASAGRANDE	VALEIXO - Registro: 1638	Trein Gole		REGINALDO DA CRUZ SILVA - CREF: 027601-0			
M'dico:					M'di	ico:				
Massagista: MARIA VITORIA NAVARRO ZORNIG - Registro: 2356					Massa	ıgista:				
					5.0 - GOLS					
Minuto(s)	1T/2T**	Ν°	Tipo		Nome do	Jogador			Equipe	
27'	1T	1T 7 A FAVOR BREN			BRENDHA DA SIL	VA WIERZ	BICKI		IMPERIAL FC	
15'	2T	11	A FAVOR		VITORIA DA SIL	VA BARRE	тто		IMPERIAL FC	
40'	2T	3	A FAVOR		ISABELA	SOARES			IMPERIAL FC	
5'	1T	5	A FAVOR	VIC	TÓRIA EDUARDA	BORGES	BARBOSA		LONDRINA EC	
31'	1T	10	A FAVOR	N	MARIA CLARA APA	RECIDA D	A SILVA		LONDRINA EC	
				6.0 -	CARTÕES AMARE	ELOS				
Minuto(s)	1T/2T**	N°		Nome do Jogador			Motivo		Equipe	
19'	1T	2	EMILY	VICTORIA FERREIRA SA	NTOS		entrada contra um a temerária, na dispu		IMPERIAL FC	
26'	2T	5	VICTÓRI	A EDUARDA BORGES BA	ARBOSA		entrada contra um a temerária, na dispu		LONDRINA EC	
				7.0 - CARTÕES VE	RMELHOS (2CA =	Dupla Adv	ertência)			
Minuto(s) 1T/2T** N° Nome do Jogador		Nome do Jogador	Motivo				Equipe			
				8.0 - PENALIDADES D	E MEMBROS DA	COMISSÃ) TÉCNICA			
linuto(s) 1T/2	T** N°		N	ome	Mo	otivo		Equipe	Cartão	
42' 2T	1.317	JOHN	NY LEWIS GONÇA	ALVES - Registro: 1317	AUXILIAR TECN de forma direta de da equipe do l Johnny Lewis (pronunciar as se após o terceiro adversária . conseguiu o qu dirigindo a mim ,	o auxiliar té Londrina o Gonçalves guintes pal gol da equ ''Parabéns ue queria ''	cnico Sr. por avras ipe se	ONDRINA EC	CV	

10' 1T 1.317 JOHNNY LEWIS GONÇALVES - Registro: 1317 AUXILIAR TECNICO - : Contestar frequentemente das minhas decisões tomadas em campo . TREINADOR GOLEIRO - : REGINALDO DA CRUZ SILVA - CREF: 027601- REClamar persistentemente das	isando o da equipe	inúmeras vezes tais palavras , debochando e visando ridicularizar o trabalho da equipe de arbitragem .				
REGINALDO DA CRUZ SILVA - CREF: 027601- Reclamar persistentemente das	s minhas LONDRINA EC CA	frequentemente das minhas	JOHNNY LEWIS GONÇALVES - Registro: 1317	1.317	1T	10'
G/PR decisões tomadas por mim na partida .	emente das	Reclamar persistentemente das decisões tomadas por mim na		1.345	1T	27'

9.0 - OCORRÊNCIAS/OBSERVAÇÕES

Informo que a atleta numero 18 da equipe do Imperial Ketelin Jhovane Resende, não participou da partida.

10.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INÍCIO E/OU REINÍCIO, E DE ACRÉSCIMOS

primeiro tempo : 2 min. de acréscimo ao final por atendimento a supostos lesionados . segundo tempo: 4 min. de acréscimo ao final do segundo tempo por reposição de bola atendimento a supostos lesionados e substituições .

11.0 - OBSERVAÇÕES EVENTUAIS

Nada consta

12.0 - SUBSTITUIÇÕES

Minuto(s)	1T/2T/INT**	Equipe	Entrou	Saiu
8'	2 TEMPO	Imperial FC	14 - GABRIELLA VICTORIA ALVES RODRIGUES	10 - MARIANA DOS ANJOS VIEIRA
17'	2 TEMPO	Imperial FC	15 - LUANA RODRIGUES DE SOUZA	8 - EMANUELLY DA SILVA ANTUNES
30'	2 TEMPO	Londrina EC	8 - KEMYLI TARDELLI DOS SANTOS	7 - ALINNE DE ALMEIDA REIS
37'	2 TEMPO	Londrina EC	14 - GABRIELLI DE SOUSA VIEIRA	12 - NATHALIA CORREA DE PONTES

**1T = 1° Tempo | 2T = 2° Tempo | INT = Intervalo

13.0 - PENALTI POR DECISÃO

N°	Nome do Jogador	Gol	Equipe
----	-----------------	-----	--------